
ZARZĄDZENIE NR 196/2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 28 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr 71/2020 w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I 
rok studiów na kierunki prowadzone w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2020/2021.

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 71/2020 Rektora Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia limitów 
przyjęć na I rok studiów na kierunki prowadzone w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym na rok akademicki 2020/2021 wprowadza się, następujące zmiany:

1) w pozycji „Dietetyka” na studiach II stopnia, niestacjonarnych -  liczbę „50” 
zastępuje się liczbą „60”,

2) w pozycji „Zdrowie publiczne” na studiach II stopnia, niestacjonarnych -  liczbę 
„50” zastępuje się liczbą „90”,

3) w pozycji „ogółem” na studiach niestacjonarnych -  liczbę „332” zastępuje się 
liczbą „382”.

2. Aktualny załącznik nr 1 określający limity przyjęć na rok akademicki 2020/2021, 
stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigniew GACIONG 

REKTOR

jednostka kompetencyjna:
Biuro Rekrutacji i Organizacji Kształcenia


